
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DĖL REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERČIŲ PERDAVIMO 

 
2009 m. kovo 26 d. Nr. T- 101 

Pakruojis 
 
 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 „Dėl Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. kovo 16 d. įsakymo Nr. 70 „Dėl 
Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ 23 punktu, 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 
2009 m. kovo 4 d. raštą Nr. S-78 „Dėl rekonstrukcijos darbų vertės perdavimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
      1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 
perduoti rekonstrukcijos darbų vertes pagal priedą. 
      2.   Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 
vedėją ir buhalterę bei turtą perimančių įstaigų vadovus bei vyriausiuosius buhalterius pasirašyti 
perdavimo ir priėmimo aktus. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



  
                                                                                           Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                                                                                           2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-101 
                                                                                           priedas 
 
 
 
 

PERDUODAMŲ REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERČIŲ PAGAL OBJEKTUS 
SĄRAŠAS 

 
 

Eil.  
Nr. 

Objekto pavadinimas Įstaigos, kuri 
apskaito turtą, 
pavadinimas 

Pastato, 
statinio  
pavadinimas 

Perduodamų 
rekonstrukcijos 
darbų vertė, 
   Lt 

1. Plaučiškių kultūros namų 
rekonstrukcija 

Kultūros skyrius 
  

 Kultūros namai  308142,00 

2. Darželio-mokyklos „Šaltinėlis“ 
rekonstrukcija 

Švietimo  
skyrius 

 Darželis  249998,00 

3. Rozalimo ambulatorijos  
patalpų rekonstrukcija 

Švietimo  
skyrius 

 Darželis   41440,13 

4 Linkuvos ambulatorijos patalpų 
rekonstrukcija 

Savivaldybės 
administracija 

 Ambulatorija su  
įrengtais gyvenamaisiais 
butais ir vaistine 

  44561,18 

 
 
                                 _____________________________________________ 


